
 DELIBERA N° 26/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          26 maggio 2021 O.d.G. punto 5 

OGGETTO: Spese annuali cancelleria e materiale per la segreteria: impegno di spesa 

Consiglieri presenti: 
 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera    X 

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B    X 

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

- VISTA la Legge 18 febbraio 1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in 

particolare, l’art. 12 comma II lett. c), ai sensi del quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e 

straordinaria amministrazione dell’Ordine”;  

- VISTO il vigente schema di Regolamento per l’amministrazione e la contabilità dell’Ordine degli 

Psicologi della Regione Autonoma Valle d’Aosta, 

- PRESO ATTO della necessità di approvvigionare gli uffici della segreteria con materiali di 

cancelleria e di consumo necessario al buon funzionamento dell’Ordine; 

- VISTA la relazione sulle necessità fatta pervenire dalle segretarie e presentata al Consiglio dal 

tesoriere; 

-VALUTATA la disponibilità di bilancio sul capitolo 01.04.06, 

all’unanimità dei presenti (Albarello, Donati, Martinengo. Perrone, Sabatino, Vaccaro, Trento)  

 

DELIBERA 

l’acquisto di materiale di cancelleria e di consumo necessario al buon funzionamento della sede 

dell’Ordine; 

- di impegnare la spesa di € 2.000,00 sul capitolo 01.04.06; 

- di dare mandato alle segretarie di provvedere ai necessari ordini di acquisto; 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento 

            

 

 

La presente delibera è costituita di n. 1 pagina       

   




